México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2314022-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2314022
32.4230 Litros    $18.333899 $594.44

Subtotal $594.44
IVA 16.00% $92.60
TOTAL PESOS : $687.04

(seiscientos ochenta y siete pesos 04/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nrKeqzeaHMidGg+2V7n+bBVVOoFE1E1qDoU
GIB4x9qZEfZ5NR4zlHKU44C6P5s1KSYXFH+
XVTWtlaDEouLyYAQ4wspffoqlOF5qSb7fUQM
++Cg4otJxJZT/PYEdayghQAYIQO+bFjZBgEM
eWa7445onZz72ncJyYhVIUk4GhIYhDI12lW2o